

بازگشت ۱۳۰ هزار میلیارد ریال کالای تملیکی به چرخه تولید



مدیرعامل سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی گفت: ۱۳۰ هزار میلیارد ریال اموال به چرخه تولید، بازار و صادرات بازگردانده شده که گامی مهم در راستای تحقق شعار سال و جلوگیری از هدررفت سرمایه‌های ملی است. به گزارش روابط عمومی سازمان جمع‌آوری

و فروش اموال تملیکی به نقل از خبرگزاری صداوسیما استان آذربایجان غربی، رضا رحمانی استاندار آذربایجان غربی در دیدار با رییس سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی کشور با تأکید بر ظرفیت‌های راهبردی و امنیت‌بالای این استان در کشور گفت: آذربایجان غربی جزو

خبر

امام جمعه بخش راین در جلسه شورای فرهنگی صنعت آب و برق استان کرمان:

فرهنگ سازی استفاده بهینه از انرژی برق باید از طریق رسانه های جمعی آموزش داده شود

نماینده ولی فقیه و امام جمعه بخش راین با اشاره به نامگذاری سال ۱۴۰۴ از سوی مقام معظم رهبری به نام «سرمایه گذاری برای تولید» را بیانگر ضرورت موضوع اقتصاد و در کنار آن اهمیت مردم دانست و تصریح کرد: انتظار می رود با توجه به ظرفیت‌های موجود در شاخص های معین شده صنعت برق استان، گام‌های اساسی و تأثیر گذار برای جلب رضایت مشترکین برداشته شود.

وی در ادامه از مردم خواست تادر تابستان سال جاری با رعایت مصرف و استفاده درست از انرژی برق مدیریت توزیع

کرمان - شیواکرمی، خبرنگار توسعه ایرانی: امام جمعه بخش راین در جلسه شورای فرهنگی صنعت آب و برق استان کرمان گفت: فرهنگ سازی استفاده بهینه از انرژی برق باید از طریق رسانه‌های جمعی آموزش داده شود

حجت الاسلام عباس اسماعیل زاده در اولین نشست

شورای فرهنگی صنعت آب و برق استان کرمان ضمن تقدیر

از عملکرد مدیریت برق شهرستان کرمان تأکید کرد؛
فرهنگ سازی استفاده بهینه از انرژی برق باید از طریق رسانه های جمعی آموزش داده شود.

خبر

مدیرعامل شرکت گاز استان:

بخش صنعت ۲۲ درصد گاز کرمانشاه را مصرف می کند



کرد: در برخی از صنایع همچون صنایع نیروگاهی گاز نیاز اولیه تولید است و بیش از ۸۰ درصد برق تولیدی در کشور با استفاده از گاز است بنابراین گاز می تواند تولید کند یا به یک کالای با ارزش تر تبدیل شود.

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه گفت: در ادامه روند تکمیل شبکه گازرسانی در سال ۱۴۰۳، تعداد ۲۸ هزار و ۳۱۶ مشترک جدید گاز در استان کرمانشاه جذب شده است. حسینی افزود: از این تعداد ۱۶ هزار و ۹۸۲ مشترک در بخش شهری و ۱۱ هزار و ۳۳۴ مشترک در بخش روستایی جذب شده‌اند. وی تعداد کل مشترکین استان را ۲۳۲ هزار و ۲۷۶ مورد اعلام کرد و افزود: ۵۷۰ هزار و ۳۲۵ مشترک استان در مناطق شهری و ۱۶۱ هزار و ۹۵۱ مشترک در مناطق روستایی قرار دارند.

خبر

طی ۳سال گذشته انجام شد؛

تعیین تکلیف ۱۶۰ همت کالاهای اموال تملیکی

معاون بهره‌برداری و فروش سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی، گفت: حدود ۱۶۰ هزار میلیارد تومان کالاهای اموال تملیکی به صورت مختلف در سه سال گذشته تعیین تکلیف شد. سعید غلامی باغی در نشست کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس شورای اسلامی برای بررسی لایحه اصلاح قوانین تعزیرات حکومتی به میزبانی استان بوشهر، اموال تملیکی را تکه مهمی از پازل مبارزه با قاچاق کالا و کیفیت تجارت خارجی کشور دانست. معاون بهره‌برداری و فروش

خبر

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای مازندران خبرداد:

اجرای طرح های مهارت محور و توسعه زیر ساخت های آموزشی در سال ۱۴۰۴

سید حسین درویشی مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای مازندران در اولین جلسه سال ۱۴۰۴ شورای هماهنگی تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان، ظرفیت‌ها و برنامه‌های سال جاری این اداره کل اظهار کرد: سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور به عنوان یکی از معاونت‌های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، مأموریت ذاتی خود را در ارائه آموزش‌های مهارتی به اقشار مختلف جامعه با هدف توانمندسازی نیروی انسانی، ایجاد اشتغال و توسعه اقتصاد پایدار در سطح خانواده‌ها تعریف کرده است. وی با اشاره به ظرفیت‌های آموزشی این اداره کل در استان، گفت: در حال حاضر ۵۱۳ نفر نیروی شاغل در اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای مازندران فعالیت می‌کنند

مانند پیرانشهر و سردشت، نشانگر

پویایی و امنیت پایدار این استان است، همین امنیت موجب شده تا سال گذشته بیش از ۱۸ میلیارد دلار ترانزیت کالا و ۸ میلیارد دلار صادرات از مرزهای استان صورت گیرد. همچنین کمترین میزان قاچاق کالا در این استان گزارش شده که آن هم در قالب مواردی جزئی و غیرسازمان یافته بوده است.

استاندار آذربایجان غربی با اشاره به عملکرد مطلوب در حوزه گمرکات گفت: خوشبختانه امسال در این بخش با چالش جدی مواجه نبودیم و فرایند ترخیص کالاها با نظم و نظارت دقیق صورت گرفته است. برخی کالاها نیز طبق ضوابط، نیازمند بررسی‌های آزمایشگاهی و ارزیابی تخصصی بیش از ترخیص هستند که این روند نیز به درستی اجرا شده است.

وی با بیان اینکه آذربایجان غربی ظرفیت بی‌نظیری برای سرمایه‌گذاری در بخش‌های کشاورزی، صنعت، حمل‌ونقل، گردشگری و تجارت دارد،

خاطر نشان کرد: از فعالان اقتصادی و سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی دعوت می‌کنیم تا از این فرصت‌ها بهره‌مند شوند. در ادامه این دیدار، مدیرعامل سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی کشور نیز با ارائه گزارشی از عملکرد سال گذشته این سازمان، گفت: بالغ بر ۵۱۰ هزار میلیارد ریال از اموال تملیکی در کشور تعیین تکلیف

شده است که این میزان، رکوردی در سال‌های اخیر محسوب می‌شود. احسان عسکری افزود: از این میزان، ۱۳۰ هزار میلیارد ریال اموال به چرخه تولید، بازار و صادرات بازگردانده شده که گامی مهم در راستای تحقق شعار سال و جلوگیری از هدررفت

سرمایه‌های ملی است.

وی با اشاره به عملکرد مطلوب استان آذربایجان غربی در این زمینه گفت: ۱۱ هزار میلیارد ریال از اموال تعیین تکلیف شده مربوط به این استان بوده که جای تقدیر دارد و نقش موثری در بهبود بهره‌وری اقتصادی منطقه داشته است.



با مهم و حیاتی خواندن موضوع مدیریت مصرف بر ضرورت همکاری، تعامل و همدلی مردم و مسئولین برای عبور موفق از پیک مصرف در سال ۱۴۰۴ تأکید و خاطر نشان کرد که گذر از پیک اوج بار برق، با همراهی مردم و مسئولان محقق خواهد شد.

خبر

در نشست تخصصی ایتامادر ایران مطرح شد:

استان اصفهان قطب مهم صنعت نساجی کشور است



تولید می‌شود. رئیس انجمن صنعت نساجی و پوشاک استان اصفهان ادامه داد: در زمینه صنعت ماشین‌سازی و برنامه‌های توسعه اقتصادی در ۷۴ میلیارد دلار ماشین‌آلات وارد کرده‌ایم. با این حال، رشد استهلاک ماشین‌آلات ما به مراتب بیشتر از رشد واردات بوده و این موضوع باعث کهنگی ماشین‌آلات شده است. در صنعت نساجی، عمر متوسط ماشین‌آلات به ۱۵ سال می‌رسد، در حالی که عمر مفید ماشین‌آلات نساجی در دنیا به پنج سال کاهش یافته است. این امر قدرت رقابت و عرضه داخلی ما را کاهش داده و نیازمند توجه ویژه‌ای است. شاه‌کرمی با اشاره به اینکه صنعت ماشین‌سازی داخلی نیز با چالش‌هایی روبه‌رو است، بیان کرد: برای ساخت ماشین‌آلات داخلی، نیازمند روابط بین‌المللی هستیم، زیرا ۶۰ درصد ماشین‌آلات باید از خارج تأمین شود.



به پویایی آن بوده است. وی با بیان اینکه نقش و جایگاه سازمان اموال تملیکی نسبت به قبل تغییر کرده است اضافه کرد: سازمان اموال تملیکی اکنون تبدیل به حلقه اصلی مبارزه با قاچاق کالا و ارز و بخشی از تجارت خارجی کشور شده است.

خبر

مدیر مشارکت‌های مردمی و طرح‌های زودبازده شرکت آب منطقه‌ای مازندران:

۱۰سده انحرافی پارسل در مازندران به بهره برداری رسید

اشاره کرد و گفت: در سال گذشته علاوه بر بهره‌برداری از ۱۰ سده انحرافی در استان، مرمت بیش از ۳۰۰ سده‌خانه سنتنی نیز انجام شد. رسولی همچنین در باره هدفگذاری ساخت سدهای انحرافی سال ۱۴۰۴ خاطر نشان کرد: سدهای انحرافی مازندران با رودخانه‌ها توسط سدهای انحرافی مدرن و سنتی تأمین می‌شود. وی افزود: با توجه به نقش مهم سدهای انحرافی در مهار و تنظیم آب رودخانه‌ها برای استفاده کشاورزی، ساخت این سازه‌ها در مناطق مستعد استان یکی از اولویت‌های شرکت آب منطقه‌ای مازندران است که بر همین اساس پارسال ۱۰ سد انحرافی در استان به بهره‌برداری رسید. مدیر مشارکت‌های مردمی و طرح‌های زودبازده شرکت آب منطقه‌ای مازندران به انجام اقدامات مرتنی و بهسازی سده‌خانه‌های سنتنی

استانها

عضو شورای شهر اراک:

صنایع شیمیایی کیمیا صنعت فردوس یکی واحد صنعتی موفق است



اراک - غلامی، خبرنگار توسعه ایرانی: حسن قربانی شهر دار سابق و عضو فعلی شورای شهر اراک گفت: صنایع شیمیایی کیمیا صنعت فردوس یک واحد صنعتی موفق و محمد حسین قاری مدیریت این مجموعه یک مدیر با سابقه و توانمند در صنعت است که در این شرایط سخت اقتصادی و تحریم‌ها توانسته اشتغال ایجاد کند

و همچنین صادرات نیز داشته باشد.

قربانی افزود: متأسفانه صنایع ما بعضی وقت‌ها در بروکراسی‌های اداری و چالش‌های سیاسی گیر می‌کنند و به جای اینکه مدیر صنعتی به بهبود واحدش فکر کند به یک فردی بانگرسه‌های سیاسی تبدیل می‌شود و فکر و ذهنش مشغول شده و به همین دلیل کار کردن در بعضی واحدها که به نوعی شبه دولتی هستند، بسیار سخت است.

وی ادامه داد: در صنایع شیمیایی و پتروشیمی‌ها کشورمان و به خصوص استان مرکزی پتانسیل خوبی دارد و نمونه بارز آن شرکت پتروشیمی شان‌دانت که در حال حاضر وضعیت مناسبی ندارد و امیدواریم عباس کربایی مدیریت جدید این مجموعه که فردی باتجربه در این زمینه است بتواند این مجموعه را نجات دهد که در این راستا توانایی‌های لازم را دارد و صرفاً باید حمایت شود.

قربانی همچنین بیان داشت: رسانه‌ها بسیار می‌توانند کمک‌حال صنایع باشند و حتی مشکلات آن‌ها را برطرف نمایند چرا که می‌توانند با جریان‌سازی در جهت مثبت، گام‌های روبه جلویی را برای بهبود واحدهای تولیدی بردارند.

قربانی اظهار داشت: امیدواریم صنایع نیز در حد توانشان در راستای مسئولیت‌های اجتماعی کمک‌های شایانی را کنند تا شاهد بهبود وضعیت استان مرکزی و شهر اراک باشیم.

■ ■ ■

راه اندازی قرارگاه ملی رصد و پایش

مصرف برق در شرکت توزیع برق گلستان



گرگان -فاطمه عرب، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت توزیع برق گلستان از راه‌اندازی قرارگاه ملی رصد و پایش مصرف برق در شرکت توزیع نیروی برق استان خبر داد. احمد موسوی در مراسم افتتاحیه قرارگاه رصد مصرف برق استان گلستان اظهار کرد: راه‌اندازی قرارگاه ملی رصد و پایش مصرف برق در شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان گامی مهم در جهت مدیریت بهینه انرژی و عبور از پیک مصرف در سال ۱۴۰۴ است. مدیرعامل شرکت توزیع برق گلستان افزود: این مرکز با رصد لحظه‌ای مصرف برق مشترکین، امکان نظارت و کنترل دقیق‌تر را فراهم می‌کند تا از افت کیفیت خدمات یا خاموشی‌های احتمالی جلوگیری شود. موسوی، بر تلاش بی‌وقفه کارکنان این شرکت برای تأمین برق پایدار در سراسر استان، حتی در شرایط سخت گرمایی، تأکید کرد

■ ■ ■

بازدید مدیرعامل سازمان

از انبارهای منطقه آزاد ارس



رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی با همراهی معاون توسعه مدیریت و منابع این سازمان با حضور در منطقه ارس، از انبارهای گمرک جلفا در استان آذربایجان شرقی دیدن کرد.

به گزارش روابط عمومی سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی به نقل از اداره کل استان آذربایجان شرقی، احسان عسکری در سفر خود به استان آذربایجان شرقی در بدو ورود از انبارهای گمرک جلفا بازدید به عمل آورد.

در این بازدیدمدیرعامل سازمان ضمن حضور در تعدادی از انبارهای خصوصی و عمومی واقع در گمرک جلفا بر سرعت بخشیدن و تسهیل به تعیین تکلیف کالاهای موجود در این انبارها تأکید کرد و اظهار داشت: اگر چه طی سال‌های اخیر رشد خوبی در خصوص تعیین تکلیف کالاهای مترو که جلفا و منطقه آزاد ارس صورت گرفته است ولی بقیه کالاهای موجود در جلفا و منطقه آزاد ارس به دلیل اینکه قطب اقتصادی استان می‌باشد باید با اهتمام بیشتری مورد توجه قرار بگیرد تا شاهد رسوب کالاهایمانشیم.